2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2023 № 234
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального района
 от 10.11.2021 № 2093

В соответствии с протоколом заседания рабочей группы по вопросам гармонизации межнациональных и межконфессиональных отношений на территории Валдайского муниципального района от 25.01.2023 № 1 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 10.11.2021 № 2093 «О создании рабочей группы по вопросам гармонизации межнациональных и межконфессиональных отношений на территории Валдайского муниципального района» (далее рабочая группа):
1.1. Заменить по тексту постановления, Положения о рабочей группе, Состава рабочей группы наименование рабочей группы, представив его в редакции: «Рабочая группа по вопросам гармонизации межнациональных, межконфессиональных, межрелигиозных отношений, социальной и культурной адаптации и интеграции иностранных граждан на территории Валдайского района.
1.2. Внести изменения в Состав рабочей группы:
1.2.1. Считать Михайлову Юлию Владимировну заместителем Главы администрации Валдайского муниципального района;
1.2.2. Считать Дмитриеву Светлану Владимировну председателем комитета культуры Администрации Валдайского муниципального района;
1.2.3. Считать Иленькив Елену Дмитриевну заведующим отделом по молодежной политике Администрации Валдайского муниципального района;
1.2.4. Включить в качестве члена рабочей группы Дмитриеву Наталью Петровну, начальника отдела занятости населения Валдайского района (по согласованию);
1.2.5. Включить в качестве члена рабочей группы Семенова Максима Юрьевича, главного редактора газеты «Валдай» (по согласованию);
1.2.6. Включить в качестве члена рабочей группы Яхонтова Алексея Николаевича, начальника ОМВД России по Валдайскому району Новгородской области (по согласованию).
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]